
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

Data da Publc.
Aviso

29/04/2022 as 09:00

Data da Publc.
Edital

29/04/2022 as 09:00
Data da Abertura

16/05/2022 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

sede da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, situada à Praça Abraão
Ferreira, s/n - Centro, CEP: 65.730-000, Santo Antônio dos Lopes - MA.

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para execução de serviços de recuperação de estradas vicinais no
município de Santo Antônio dos Lopes – MA, de acordo com CONTRATO DE REPASSE n° 908618/2020,
celebrado junto à União Federal por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional, representada
pela Caixa Econômica Federal, conforme Edital e Anexos.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

RESPONSÁVEL(ES)

Milena Melo Silva Presidente da CPLMilena Melo Silva Presidente da CPL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br; Mural; E-DOM; DOU; Jornal de Grande Circulação

ANDAMENTO

29/07/2022 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

29/04/2022 as 09:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

BDI - VICINAIS OK 291.68 kb

CÁLCULO DMT OK 84 kb

PLANILHA DE ORÇAMENTO GERAL OK 347.8 kb

PLANILHA MEMORIAL DE CALCULO OK 5538.5 kb

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N 649.6 kb

MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO BÁSICO 2741.88 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=146

PLANILHAS ORÇAMENTARIAS 848.49 kb

CRONOGRMA OK 1860.5 kb

EDITAL MEMORIAL E PROJETO BASICO 4424.02 kb

TP 002-2022 VOLUME I 13723.84 kb

TP 002-2022 VOLUME II 12491.6 kb

TP 002-2022 VOLUME III 9146.59 kb

TP 002-2022 VOLUME IV 10023.2 kb

TP 002-2022 VOLUME V 11259.45 kb

TP 002-2022 VOLUME VI 13797.83 kb

TP 002-2022 VOLUME VII 16274.35 kb

TP 002-2022 VOLUME VIII 17249.5 kb

TP 002-2022 VOLUME IX 12150.88 kb

TP 002-2022 VOLUME XIV 6470.09 kb

TP 002-2022 VOLUME X 14548.78 kb

TP 002-2022 VOLUME XI 15582.06 kb

TP 002-2022 VOLUME XIII 18493.31 kb

TP 002-2022 VOLUME XII 8684.87 kb

CONTRATO - TP 002 2022 243.18 kb

PUBLICAÇÃO - DOM 866.41 kb

PUBLICAÇÃO - DOU - PAG 437 kb

PUBLICAÇÃO - DOU - PAG 431.75 kb

PRIMEIRO TERMO ADITIVO - CONSTRUTORA CARDOSO EIRELI 152.18 kb

PUBLICAÇÃO DOM - PRIMEIRO TERMO - TP 002 2022 430.68 kb

PUBLICAÇÃO DOU - PRIMEIRO TERMO - TP 002 2022 719.99 kb


